מספר בקשה:21
כב' השופטת כרמית חדד בפני

XXX
ע"י ב"כ עו"ד צבי מימון

המבקש:

נגד
XXX

ע"י ב"כ עו"ד ניר כלפה
המשיבה:

החלטה

בפני בקשת המבקש, מר XXX (להלן:"המבקש") לביטול צו איסור נשיאת נשק שניתן בתיק זה ביום 07.07.2011.

רקע:

1. המבקש והמשיבה, גב' XXX (להלן:"המשיבה") נישאו בשנת 2010. הצדדים התגרשו בשנת 2011.
1991 - התשנ"א במשפחה אלימות למניעת החוק לפי בקשה 06.07.2011 ביום הגישה המשיבה
(להלן:"החוק") בשל אירועי אלימות נטענים של המבקש כלפיה. ביום 07.07.2011 ניתן צו במעמד צד

אחד.

ניתנה הסכמת ביום 21.08.2011 במעמד הצדדים שלו גילת כבוד השופטת בפני בדיון שהתקיים .2
הצדדים למתן צו הדדי אלא שבשל היותו של המשיב חייל בעת ההיא עתר הוא לביטול צו איסור נשיאת
נשק.

בהתאם לס' 5(ב) לחוק איסור נשיאה והחזקה של נשק כאמור בס' 2ב ימשיך לעמוד בתוקפו גם
לאחר פקיעת תוקפו של צו ההגנה כל עוד לא בוטל על ידי בית המשפט לפי בקשת המחוייב בצו לגבי
מי שנמנה עם הכוחות הסדירים או עם כוחות המילואים של צבא הגנה לישראל גם לפי בקשת מפקד

יחידה בדרגת סגן אלוף ומעלה.

11. מעיון בחוק ובתקנות למניעת אלימות במשפחה (סדרי דין) תשנ"א 1991 (להלן:"התקנות") עולה כי
בכלל השיקולים שעל בית המשפט לשקול בבואו לדון בבקשה לביטול צו איסור נשיאת נשק עליו לבחון
ואשר שניתן הזמן שחלף מאז הצו, פרק נסיבות מתן בחינת תוך בצו היתר מסוכנותו של המחוייב בין

אירע בפרק זמן זה, כמו גם הנימוקים לכך שהמחוייב בצו מבקש או נדרש לשאת נשק.

בניגוד לטענת המבקש, וכאמור לעיל, במסגרת בקשה לביטול איסור נשיאת נשק על בית המשפט
לבחון גם הנימוק לצורך של המבקש לשאת נשק, אלא שבעניין זה נפסק כי

לשאת ההיתר להשבת בקשה לדחות או לקבל סמכות משפחה לענייני המשפט שלבית הגם ..."
לרשות זה בעניין הדעת שיקול מסור עדיין במשפחה, אלימות למניעת החוק מכוח נשק ולהחזיק
המוסמכת לכך מכוח חוק כלי היריה, תש"ט-1949 הכפופה, אמנם לכללי המשפט המנהלי ולביקורת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ואילו הפנימי, ברובד מצויה הצדדים בין המחלוקת שכן שונים, רבדים בשני מדובר אך שיפוטית,
מערכת היחסים בין המבקש ובין הרשות המוסמכת היא ברובד החיצוני וגם אם לצורך בחינת הבקשה
רמש (ראו מלא..." באופן חופפים או זהים בהכרח הם אין דומים, הרבדים מן אחד בכל השיקולים

(ב"ש) 39725-11-23 פלוני נ' פלונית (פורסם בנבו, 26.11.2023).

נוספות) והוראות ירייה לכלי פרטי רישיון לקבלת ותבחינים סף (תנאי הירייה כלי בתקנות עיון
התשפ"ד - 2023 מעלה כי במסגרתן על המבקש רישיון לנשיאת נשק לעמוד בתנאים לרבות תבחינים

המתייחסים לצורך בנשיאת נשק (ראו התוספת לתקנות לפי תקנה 3).

יש ליתן לכל אחד מן זה כן ברובד הפנימי שבין הצדדים לבין עצמם הנדון במסגרת הליך כי הנה
השיקולים משקל מותאם ויחסי במאזן הכולל.

כלי חוק לפי רישוי פקיד וסמכות לחוק 5(ה) ס' להוראות

יוצגו מכח חוק הסיוע המשפטי וכלל נסיבות העניין כמפורט לעיל איני 15. בנסיבות בהן הצדדים שניהם
עושה צו להוצאות.

זכות ערעור כחוק.

החלטה זו מותרת בפרסום ללא פרטים מזהים

ניתנה היום, כ"ח אייר תשפ"ד, 05 יוני 2024, בהעדר הצדדים.